18-02-2024 01:24:15

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente requerimento se justifica, pois esses setores tem sofrido drasticamente com a falta de apoio do
poder público neste grave momento da pandemia de COVID - 19, onde vários comerciantes estão com suas portas de
comércios fechadas ou tiveram uma redução significativa no número de vendas, gerando assim, enormes transtornos
para poder manter seus negócios abertos.

PARA QUE SEJAM FEITOS OS DEVIDOS ESTUDOS TÉCNICOS VISANDO GARANTIR UM AUXÍLIO
FINANCEIRO EMERGÊNCIAL PARA OS MICROS, PEQUENOS E MÉDIOS EMPREENDEDORES DO MUNICÍPIO

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-09-2020

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 39109/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV. HOLANDA PRÓXIMO COM RUA NICARAGUA, 50, APTO 1508, TIBERY, 38.405-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Delfino Rodrigues

Sala das Sessões, 8 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

Ver. Delfino Rodrigues

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

Ver. Delfino Rodrigues 1

1Total